
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/842/2024 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, rolnego oraz leśnego 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 9 oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy w Stężycy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/168/2020 Rady Gminy Stężyca z 3 marca 2020 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków od nieruchomości, rolnego oraz leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 1782) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów:  

1) Marzena Richert – dla sołectwa Borucino; 

2) Damian Macholla – dla sołectwa Czaple; 

3) Michał Bartelik – dla sołectwa Gapowo; 

4) Michał Rożanowski – dla sołectwa Gołubie; 

5) Jacek Treder – dla sołectwa Kamienica Szlachecka; 

6) Maciej Szczypiór  – dla sołectwa Klukowa Huta; 

7) Adela Brzeska – dla sołectwa Łączyno; 

8) Daniel Recław – dla sołectwa Łosienice; 

9) Ryszard Bronk – dla sołectwa Niesiołowice; 

10) Iwona Kulwikowska – dla sołectwa Nowa Wieś; 

11) Szymon Mielewczyk – dla sołectwa Pierszczewo; 

12) Jan Zaborowski – dla sołectwa Potuły; 

13) Maria Bluhm – dla sołectwa Sikorzyno; 

14) Alicja Domaschke – dla sołectwa Stężyca; 

15) Lesław Wiedemann – dla sołectwa Stężycka Huta; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.03.2024 r.

Poz. 1172



16) Marek Blok – dla sołectwa Szymbark; 

17) Jerzy Cyman – dla sołectwa Zgorzałe; 

18) Mirosław Zaborowski – dla sołectwa Żuromino”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1172


	UCHWAŁA NR XLVII/842/2024 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 zm. § 2
	pkt 9 w § 1 zm. § 2
	pkt 10 w § 1 zm. § 2
	pkt 11 w § 1 zm. § 2
	pkt 12 w § 1 zm. § 2
	pkt 13 w § 1 zm. § 2
	pkt 14 w § 1 zm. § 2
	pkt 15 w § 1 zm. § 2
	pkt 16 w § 1 zm. § 2
	pkt 17 w § 1 zm. § 2
	pkt 18 w § 1 zm. § 2


	§ 2


		2024-03-01T13:15:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




